贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅
黔建人字〔2018〕179 号

关于领取 2017年度造价工程师职业资格
证书的通知

各有关人员：

现将 2017 年度造价工程师职业资格证书领取安排如下：

一、证书领取时间：2018 年 4 月 19 日至 25 日（工作日内）

证书领取地址：贵阳市延安西路1号建设大厦东楼2503室

二、现场领取证书需提供以下材料：

1.本人领证的，需提供本人身份证原件及复印件。

2.委托他人领取的，被委托人需携带以下材料：

①委托人身份证原件及复印件一份；

②被委托人身份证原件及复印件一份；

③委托人向被委托人出具的个人授权委托书。

附件： 2017 年度造价工程师职业资格证书领取名单

贵州省住房和城乡建设厅
2018 年 4 月 17 日

附件

2017 年度造价工程师职业资格证书领取名单

序号 姓名
报考专

业
报名序号 工作单位

1 黄丽 土建 0231522802001030 贵州高投生态产业有限公司

2 杨文波 土建 0231522802001309 贵阳金阳建设投资（集团）有限公司

3 李清 安装 0231522802005335 贵阳地铁置业有限公司

4 梁博光 土建 0231522802003833 贵州鹏业工程建设咨询事务有限责任公司

5 余家祥 土建 0231522802001671 贵州开磷设计研究院有限责任公司

6 李茂霞 安装 0231522802000485 贵阳水务（集团）乌当区水务有限公司

7 魏桂琴 土建 0231522802001490 贵州品先建筑工程有限公司

8 夏军 土建 0231522802003124 遵义光明电力设计咨询有限公司

9 李刚 土建 0231522802001924 贵州昌鹏建筑机械有限责任公司

10 顾晓红 土建 0231522802004323 贵州地矿基础工程有限公司

11 洪法隆 土建 0231522802000755 贵州盛兴鸿远工程有限公司

12 王子博 土建 0231522802004240 贵州电网有限责任公司

13 苗利萍 土建 0231522802003592 中建四局第三建筑工程有限公司

14 包鑫荣 土建 0231522802004666 贵阳经济技术开发区财政局

15 杨先坤 土建 0231522802003717 红花岗区审计审核中心

16 王莉 土建 0231522802000346 贵州首钢国际工程技术有限公司

17 郑传银 土建 0231522802002695 贵州三星建设有限责任公司

18 黄先伍 土建 0231522802007215 贵州君诚工程造价评审咨询有限公司

19 罗光辉 土建 0231522802006134 贵州金粤幕墙装饰工程有限公司

20 冉啟军 安装 0231522802005958 贵州华锦铝业有限公司

21 姚馨 土建 0231522802005034 贵州荣源环保科技有限公司

22 陈林华 土建 0231522802001771 贵州中核水利水电建设有限责任公司

23 彭烈 土建 0231522802000831 深圳市建星项目管理顾问有限公司

24 谢洪胜 土建 0231522802002668 贵州省兴义公路管理局

25 田玲 土建 0231522802003445 成都铁路局贵阳车务段

26 李佳子 土建 0231522802002968 贵阳市水利水电勘测设计研究院

27 杨天蕾 安装 0231522802006172 南明区固定资产投资审计评审中心

28 阮静 土建 0231522802000782 贵州中信瑞达工程咨询有限公司

29 任广 安装 0231522802006168 贵州省机场建设投资有限公司

30 文建平 土建 0231522802007050 黔东南州兴源建筑工程有限责任公司

31 伍能理 土建 0231522802000194 贵州建工集团第五建筑工程有限责任公司

32 龚彦 土建 0231522802002172 贵州高速公路集团有限公司

33 付龙洋 土建 0231522802004540 遵义市道路桥梁工程有限责任公司

34 宋化兴 土建 0231522802000060 贵州银杏建筑工程有限公司

35 吴昊 土建 0231522802004700
四川正中工程造价咨询事务所有限公司贵州分

公司

36 帅红 土建 0231522802003215 中铁八局集团市政工程有限公司

37 雷波 土建 0231522802001398
四川省兴旺建设工程项目管理有限公司贵州分

公司

38 王晓娟 土建 0231522802005367 贵州同辉招标有限公司

39 陈锋 安装 0231522802005169 贵州化工建设公司

40 宋建伟 安装 0231522802001408 贵阳水务集团白云区水务有限公司

41 唐兴旺 安装 0231522802001290 中铝贵州工业服务有限公司

42 王玲 土建 0231522802005926 贵州力圆达工程项目管理有限公司

43 陈劲松 安装 0231522802001143 贵阳高科控股集团有限公司

44 邹书江 土建 0231522802001624 贵州建工集团第五建筑工程有限责任公司

45 孟伟 土建 0231522802005201 贵州同华晟唐人力资源管理有限公司

46 吴艳 土建 0231522802001878 贵州润铁祥建设工程有限公司

47 陈业华 安装 0231522802003783 贵州兴义电力发展有限公司

48 陈再圣 土建 0231522802004873
北京永拓同望工程造价咨询有限公司贵州分公

司

49 王云炼 土建 0231522802006312 贵阳市政建设有限责任公司

50 李刚 土建 0231522802000024 贵州智聚招标造价咨询有限公司

51 罗亨富 土建 0231522802000720 贵州陆通工程管理咨询有限责任公司

52 金延娟 土建 0231522802003493 福泉市平越建筑工程有限公司

53 唐宇 土建 0231522802002603 中天金融集团股份有限公司

54 刘忍 土建 0231522802000151 中博信工程造价咨询（北京）有限公司

55 金顺发 土建 0231522802002877
国家电投集团贵州金元股份有限公司纳雍发电

总厂

56 罗志贵 安装 0231522802000374 贵州新建业工程有限责任公司

57 涂敏 土建 0231522802005680 贵阳金成锐工程咨询有限公司

58 李喜红 安装 0231522802003649 贵州业盛工程项目管理有限公司

59 罗凤清 土建 0231522802001361 中铁港航局集团有限公司

60 罗勇 土建 0231522802002765 贵阳市固定资产投资审计评审中心

61 黄映炎 安装 0231522802000779 贵州送变电工程公司

62 王韬 土建 0231522802004911 贵州正业工程技术投资有限公司

63 李亮 土建 0231522802003752 贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司

64 李洪开 安装 0231522802003071 瓮福（集团）有限责任公司

65 杨祥 土建 0231522802003185 贵州中水建设管理股份有限公司

66 李勇 安装 0231522802000086 中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

67 吴先江 安装 0231522802004635 贵州阳光工程建设咨询有限公司

68 陈巧彦 土建 0231522802000004 云南邦恒工程咨询有限公司贵州分公司

69 卢野 土建 0231522802000842 贵州宏科建设工程有限责任公司

70 杨仕飞 土建 0231522802000632 广西建通工程咨询有限责任公司贵州分公司

71 吴泽健 土建 0231522802000230 贵州久联集团房地产开发有限责任公司

72 曹小转 土建 0231522802001269 中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

73 秦雪梅 土建 0231522802000222 贵州荣基建设工程有限公司

74 万宇 土建 0231522802001202 遵义市汇川区审计审核中心

75 施裕华 土建 0231522802000577 贵州黔南炜程机电工程有限责任公司

76 龚美 土建 0231522802002609 贵阳宏益房地产开发有限公司

77 谢兆申 土建 0231522802005046 遵义中审会计师事务所

78 刘璐 土建 0231522802000437 重庆全成恒浩建设工程咨询有限公司

79 蔡宏娟 土建 0231522802001563 贵州省地质矿产勘查开发局一一五地质大队

80 李光萍 土建 0231522802007030
四川开元工程项目管理咨询有限公司贵州分公

司

81 钟秋 土建 0231522802002432 贵州腾亚建设工程有限公司

82 刘钊 土建 0231522802000424 贵州百利工程建设咨询有限公司

83 张坤 土建 0231522802000691 湖北恒基建设工程项目管理有限公司

84 刘云龙 土建 0231522802000045 安顺光大工程建设监理有限公司

85 曹苑 土建 0231522802000556 中国水利水电第九工程局有限公司

86 冷俊 土建 0231522802004626 贵州钢绳股份有限公司检测中心

87 蔡芳敏 安装 0231522802000555 遵义凯宏电业有限责任公司

88 杨李 土建 0231522802003631 中铁二局第一工程有限公司

89 田国强 土建 0231522802003418 广州市南悦工程顾问有限公司贵州分公司

90 肖华 安装 0231522802003918 中航贵州飞机有限责任公司设备运行中心

91 艾继纯 安装 0231522802005634 贵州源信建设投资咨询有限公司

92 蒙锡东 安装 0231522802000562 安顺兰泰置业有限公司

93 张飞祥 土建 0231522802006298 贵州正方会计师事务所

94 邵珠敏 土建 0231522802001577 贵州致顺会计师事务所

95 杨勇 安装 0231522802005374 中国铝业贵州分公司

96 钱军 安装 0231522802000428 贵州乌江水电开发有限责任公司

97 罗仕华 安装 0231522802003090 贵州金元有限公司黔北发电厂

98 李华兰 安装 0231522802002943 贵州省铜仁市碧江区审计局

99 张圣杰 安装 0231522802000608 贵州新建业工程有限责任公司

100 丁永芬 土建 0231522802003516 首钢水城钢铁（集团）有限责任公司安全环保部

101 杨轶 土建 0231522802000055 七冶建设集团有限责任公司

102 毛丽 土建 0231522802003598 上海金桥建设监理有限公司

103 陈洁 安装 0231522802002700 贵州成宇建设有限公司

104 杨涵 安装 0231522802004782 金沙供电局

105 唐新红 安装 0231522802007294 贵州送变电工程公司

106 柴雄彦 土建 0231522802000752 六盘水市国土资源局

107 徐刚 安装 0231522802002592 贵州贵铝现代城市服务有限公司

108 张彦 土建 0231522802001785 遵义市（投资）集团有限责任公司

109 袁峰 安装 0231522802005050 中铝贵州工业服务有限公司

110 黄婷 土建 0231522802000710 册亨县农村公路管理局

111 易恬 土建 0231522802000542 贵州成宇建设有限公司

112 王凌晨 土建 0231522802003753 贵州天正项目管理咨询有限公司

113 张秋琼 安装 0231522802002746 贵州送变电工程公司

114 鲁眈 土建 0231522802000380 贵州中大恒义工程咨询设计院有限公司

115 周荣娜 安装 0231522802000444 贵州铝厂职业教育学院

116 张磊 安装 0231522802002350 贵阳电力设计院有限公司

117 张翼 安装 0231522802002417 遵义恒信源工程咨询有限责任公司

118 杨晓欣 安装 0231522802003560 贵州大地园林绿化工程有限责任公司

119 邓凯 土建 0231522802002055 贵阳市政建设有限责任公司

120 高洁 安装 0231522802000575 瓮福（集团）有限责任公司

121 陈汉春 土建 0231522802001863 贵州建工集团

122 徐龙 土建 0231522802000501 贵州中大恒义工程咨询设计院有限公司

123 刘攀 土建 0231522802006586 武警水电三支队

124 唐芬芬 土建 0231522802006589 武警水电三支队

125 屈炳剑 土建 0231522802001646 湄潭县国土资源局土地开发整理中心

126 雷志丹 安装 0231522802005273 瓮福（集团）有限责任公司瓮福化工公司

127 龚梦龙 土建 0231522802002158 贵州黔投房地产开发有限公司

128 何武 土建 0231522802006510 贵州桓源建设工程有限公司

129 郑容 土建 0231522802001789 贵州水晶有机化工（集团）有限公司

130 冯泽应 土建 0231522802003928 贵州建工集团第一建筑工程有限责任公司

131 范华伟 土建 0231522802000856 贵州华电乌江水电工程项目管理有限公司

132 毛庆 土建 0231522802000821 中铁二局第一工程有限公司

133 王参 土建 0231522802002785 华审工程造价咨询有限公司

134 吕胜福 土建 0231522802005120 贵州省遵义市富强电气建安有限公司

135 梁烨宸 土建 0231522802004791 贵州西源发电有限责任公司

136 王明竞 土建 0231522802000305 贵阳白云城市运营维护投资有限公司

137 龙富水 土建 0231522802001302 贵州省邮电规划设计院有限公司

138 袁国江 土建 0231522802003093 贵州立信工程造价咨询服务有限公司

139 李炳伟 土建 0231522802001104 贵州博东建设集团工程有限公司

140 胡明 土建 0231522802004895 贵州鹏业工程建设咨询事务有限责任公司

141 刘惠荣 土建 0231522802000348 贵州九通市政园林建设有限公司

142 王源渊 土建 0231522802001545 贵州建工集团第五建筑工程有限责任公司

143 严兴蓉 土建 0231522802005026 中铁二局第一工程有限公司

144 杨敏 土建 0231522802003134 中铁二局第一工程有限公司

145 文志颖 土建 0231522802000037 贵州省水利水电勘测设计研究院

146 阳军 土建 0231522802005466 贵州麒龙集团（务川）置业有限公司

147 朱胜 土建 0231522802001704 遵义恒信源工程咨询有限责任公司

148 胡贵川 土建 0231522802000219 赤水市建筑安装工程有限责任公司

149 胥思阳 土建 0231522802001511 中国铝业贵州分公司矿业公司

150 陈小莉 土建 0231522802003028 贵州桥梁建设集团有限责任公司

151 杨再富 土建 0231522802001543 厦门腾盛建设集团有限公司

152 李琴 土建 0231522802005308 四川省南充市水电工程有限公司贵阳分公司

153 刘宗炜 土建 0231522802003873 毕节市融达公路桥梁工程有限责任公司

154 刘文丽 土建 0231522802004654 盘县国龙建设工程劳务有限公司

155 商恒思 土建 0231522802006948 中建四局第一建筑工程有限公司贵州分公司

156 陈非敏 土建 0231522802001721 中建四局第五建筑工程有限公司

157 黄永光 安装 0231522802001326 天职（北京）国际工程项目管理有限公司

158 何维浪 安装 0231522802000495 贵州中大恒义工程咨询设计院有限公司

159 奚志麟 土建 0231522802000140 贵州华鑫诚建筑工程有限公司

160 罗志新 土建 0231522802003172 贵州中禹建设工程有限公司

161 甘志军 土建 0231522802000350 毕节市永筑工程监理有限责任公司

162 陈亮 土建 0231522802000411 贵州中大恒义工程咨询设计院

163 匡子昭 土建 0231522802000709 贵州建工建筑装饰环境绿化工程有限公司

164 陈良芝 土建 0231522802000693 贵州景顺建筑工程有限责任公司

165 陈代槐 土建 0231522802000838 中城建第十八工程局有限公司

166 贾勇 土建 0231522802001919 兴义市建筑公司

167 吴光武 土建 0231522802002919 贵州南长城企业（集团）房地产开发有限公司

168 杨文 土建 0231522802005523 云南江浩工程咨询有限公司

169 刘盼盼 土建 0231522802001557 贵州麒龙汉华置业有限公司